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Kunnanhallitus 14.3.2022 § 52  
 
Leila Helaakoski on sähköpostilla 7.3.2022 jättänyt kuntalaisaloitteen 
vuokraviljelypalstoista.  
 
Kuntalaisaloitteessa todetaan mm. seuraavaa: "Olen huomannut, 
että Kuhmoisten kunnassa ei ole vuokrapalstoja kotitarveviljelyä 
varten. Kunnassa asuu ihmisiä kerros- ja rivitaloissa sekä 
omakotitaloissa, joiden tontti on pieni. Luulisin ainakin osaa 
kiinnostavan pienimuotoinen hyötyviljely. Luulisin myös, että 
kesämökkiläisiä asia voisi kiinnostaa, koska aika harvalla 
kesämökillä täällä lienee viljelykelpoista maata. Aloitteeni siis on: 
vuokraviljelypalstoja Kuhmoisiin (tai ainakin halukkuuden kartoitus). 
Kesävesihän niihin pitäisi järjestää, mutta se ei liene ongelma."  
 
Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus merkitsee 
kuntalaisaloitteen tiedokseen ja päättää lähettää sen tekniselle 
toimelle ja elinkeinotoimelle jatkovalmisteluun. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti 
 
Valmistelu: 
 
Tekninen toimi on järjestänyt viljelypalstoista webropol-kyselyn 
kuntalaisille, 15.11-18.12.2022 välisenä aikana. Kyselyyn saatiin 
kaikkiaan 17 vastausta.  
 
Vastaajista 10 kannatti hanketta. Hanketta kannattaneet toivoivat 
palstojen kokona 5x5 M2:stä 10x10 m2:iin, vuokra-ajaksi 1-2 vuotta. 
Vastaajat olivat valmiita maksamaan vuokraa 0,2-0,5 Euroa/ m2.  
 
Sijaintipaikaksi toivottiin pääosin Rekolan aluetta. Lisäksi toivottiin 
palstoille vesijohtoa, kompostoria, aitausta jyrsijöiden vuoksi, 
roskakoria, lukittavaa säilytyskoppia sekä valvontaa. Viljelytyössä 
tarvittavat välineet toivottiin kunnan puolesta. 
 
Tekninen lautakunta keskusteli kokouksessaan 31.1.2023 
hankkeesta. Kyselyn vastaukset käytiin läpi ja hanketta ei toivottu 
edistettävän. 
 
Päätösehdotus: Tekninen johtaja 
 



Kunnanhallitus päättää, ettei hanketta viedä eteenpäin perustuen 
järjestetyn kyselyn pieneen osanottajamäärään ja kannatukseen 
sekä huomioiden hankkeesta mahdollisesti aiheutuvan kustannukset 
ja ilkivallan mahdollisuuden. 
 
Kunnanhallitus 14.3.2022 § 52 
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 

Ehdotus  Päätösehdotus tehdään kokouksessa 
 
Päätös  Kunnanjohtaja teki keskustelun tuloksena seuraavan 

päätösehdotuksen: 
Kunta tarjoaa kuntalaisille vuokrattavia viljelypalstoja Rekolanvuoren 
pellolta. Kunta ei tarjoa välineitä eikä muita palveluja. 
 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Hanketta on valmisteltu kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti. 
Viljelypalstoille on laadittu säännöt ja palstojen haku on laitettu 
avoimeksi, jotta halukkaat voivat varata palstan ennen kevättä. 
 
Kuhmoisten kunta tarjoaa vuokralle viljelypalstoja Rekolan alueelta 
osoitteesta Lammasmäentie 1. 
 
Tällä lomakkeella varataan viljelypalstat. Varausaika on 1.-
23.4.2023. Viljelypalsta-alueen maanpinta muokataan lumien 
sulamisen jälkeen keväällä 2023. 
 
Viljelypalstat ovat vuokralaisten käytettävissä 20.5.2023 alkaen, kun 
vuokralainen on maksanut viljelypalstan vuotuisen vuokran. 
 
Vuokrahinnat: 5x10 metrin viljelypalsta: 10 euroa/ kasvukausi 10x10 
metrin viljelypalsta: 20 euroa/ kasvukausi  
 
Viljelypalsta-alueensäännöt ja varausehdot (linkki kunnan 
nettisivuilla oleviin sääntöihin). Viljelypalstojen sijainti os. 
Lammasmäentie 1 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Hemmo Saartoala 
 
Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta vahvistaa 

oheiset viljelypalsta-alueen säännöt ja edellä kuvatut varausehdot 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


